UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 04/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO
BANCA EXAMINADORA

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve tornar pública, ad referendum ao Conselho Diretor do
CMBJL, a banca examinadora do Processo seletivo Edital Interno 04/2022.

Área de conhecimento: Sistemas Elétricos (20h)

Membro Condição
Prof. Dr. Manoel Messias Silva Júnior Titular - Presidente

Prof. Dr. Antônio José Sobrinho de Sousa Titular

Profa. Dra. Stefânia de Oliveira Silva Titular

Prof. Me. Ademário José de Carvalho Neto Suplente

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-04-07T15:34:38-0300

		2022-04-07T15:43:45-0300